
Anexa nr. 1  

La Regulamentul cu privire la modul de stabilire a  

sporului pentru performanță din cadrul Autorității  

executive a Consiliului municipiului Orhei  

și instituțiilor bugetare din subordine 
Model de fişă de evaluare  

a performanțelor profesionale individuale ale angajatului din  

_____________________________________________ 
( denumirea unității bugetare) 

 

1. Date generale 

Unitatea bugetară  
Numele şi prenumele persoanei evaluate  
Funcția deținută  
Subdiviziunea structurală  
Perioada evaluată de la: pînă la: 

 

2. Aprecierea nivelului de manifestare a criteriilor de evaluare 

Nr. 

crt. 

Criteriile de evaluare a performanțelor profesionale 

individuale 

Nota Comentarii 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    
8.    
 

Nota finală a evaluării  
 

3. Calificativul final al evaluării 

 
 

4. Rezultate deosebite 

1. 

2. 
 

5. Dificultăți întîmpinate în perioada evaluată 

1. 

2. 
 

6. Comentariile salariatului evaluat 

 

  
 

Evaluatorul (nume, prenume, funcție, semnătură) 

 

 Data: 

Semnătura salariatului evaluat  Data: 

 
 


